
 

Szczecin, dnia 11.04.2024 r. 

A-ZP.381.14.2024.KO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. usługi transportowe  

świadczone studentom i doktorantom z niepełnosprawnością studiujących w 

Uniwersytecie Szczecińskim  

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP 

przekazuje pytania do swz wraz z odpowiedziami oraz zmianą. 

 

Pytanie 

W rozdziale 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest napisane, że zapłata nastąpi po 

14 dniach , a w umowie że po 30. Jest to niespójność. Proszę o informację, który zapis jest 

prawidłowy. 

Odpowiedź 

Prawidłowy jest zapis w umowie. W związku z powyższym zamawiający zmienia zapis w  

rozdziale 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt7 który otrzymuje następujące 

brzmienie: “7.Wynagrodzenie będzie płatne w okresach miesięcznych z dołu, tj. za każdy 

zakończony miesiąc świadczenia usług objętych umową, na podstawie wystawionych przez 

Wykonawcę faktur i podpisania protokołu odbioru usługi po zakończeniu każdego miesiąca. 

Zapłata każdego miesięcznego wynagrodzenia nastąpi każdorazowo przelewem na rachunek 

bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze, w terminie 30 dni kalendarzowych od 

dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.” 

Pytanie 

 Czy wymagana jest dodatkowa opiekunka ponad kierowcę do opieki nad uczestnikami 

podczas przewozów? 

Odpowiedź 

Nie. Studenci jeżdżą z asystentami, nie jest potrzeby opiekun jak w przypadku osób z 

niepełnosprawnością intelektualną.  

Pytanie 

Proszę o informację, z jaką częstotliwością ma usługa ma być świadczona?  

Odpowiedź 

W zależności od planu studentów i godziny rozpoczęcia zajęć, czasami zaczynają o godz. 

8.00 kończą o 17 a czasami zaczynają o godz.12.00 kończą o 21.00  

Pytanie 

Jeśli usługa ma być świadczona w godzinach 7.00-22.00, to musi ją wykonywać dwóch 

kierowców. Proszę o potwierdzenie.  

Odpowiedź 

Jeśli przyjąć 8 godzinny czas pracy to nie, jednak w związku z tym, że  godziny kursów są 

różne tak potrzebnych jest dwóch kierowców.  

 

 Z poważaniem,  
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